
 

 

 

 

Oggetto: Estratto della Determinazione dirigenziale n. 803 del 24/05/2023 DI CONFERIMENTO DI 

INCARICO DI COLLABORAZIONE, EX ART. 90, D.LGS. N. 267/2000 S.M.I., A TEMPO PARZIALE 

(PART-TIME 50%) E DETERMINATO CON PROFILO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (AREA 

ISTRUTTORI, C.C.N.L. 16/11/2022) – AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI/E 

 

 

Il DIRIGENTE DI SETTORE 

 

 

Omissis 

 

DATO ATTO che: 

 

- con determinazione dirigenziale n. 454 del 04/04/2023 è stata indetta procedura di selezione 
pubblica finalizzata al reclutamento di tale figura professionale mediante approvazione di 
apposito schema di avviso, ivi allegato per costituirne parte integrante e sostanziale; 

- entro le ore 12:00 del 04/05/2023, termine ultimo per la ricezione delle domande secondo le 
modalità indicate dall’avviso, è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione, presentata da 

Omissis (CODICE IDENTIFICATIVO 26787); 

 

 
Omissis 

 
PRESO ATTO dell’esito della verifica dell’unica domanda di partecipazione alla procedura selettiva 

in oggetto pervenuta; 

 

ACCERTATO, a seguito di approfondita istruttoria d’ufficio, che il/la candidato/a è risultato/a in 

possesso dei requisiti di ammissione prescritti dal predetto avviso; 

 

Omissis 

 

 



 

 D E T E R M I N A 

 

 

 di ammettere alla selezione pubblica per il conferimento di un incarico di collaborazione, ai 
sensi dell’art. 90, D.Lgs. n. 267/2000 s.m.i., con contratto a tempo parziale (part-time 50%) 
e determinato nel profilo professionale di Istruttore Amministrativo (area Istruttori, C.C.N.L. 
16/11/2022 comparto Funzioni Locali), indetta con determinazione dirigenziale n. 454 del 
04/04/2023, n. 1 candidato/e, Omissis (CODICE IDENTIFICATIVO 26787), che risulta in 
possesso dei requisiti richiesti dall’avviso.  

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. Giorgio MUSSO 

 


